
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E  

ASSUNTOS COMUNITÁRIOS  

Endereço | ALCNO 14, AV. NS 15 S/N | Palmas/TO 

(63) 3232-8164 | www.uft.edu.br | admproex@uft.edu.br  

  

 

 EDITAL PROEX/UFT N°09/2019 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO  

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e 

Assuntos Comunitários, torna pública a homologação das inscrições da Seleção de Estagiários, objeto 

do Edital PROEX/UFT Nº 04/2019 bem como, o horário das entrevistas. 

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

NOME SETOR PRETENDIDO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

Bárbara Martins Raposo PROEX HOMOLOGADA 

Daniel Paulo Muniz PROEX NÃO HOMOLOGADA* 

Leander Augusto Brito de Carvalho PROEX HOMOLOGADA 

Sara Alves Sales PROEX HOMOLOGADA 

 

2. DOS  HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS  

Nome  Dia Horário  

Bárbara Martins Raposo 12 de março de 2019  09h00 

Leander Augusto Brito de Carvalho 12 de março de 2019  09h30 

Sara Alves Sales 12 de março de 2019  10h00 

* Inscrição indeferida, conforme item 2.1 do edital nº04/2019. 

2.1 As entrevistas serão realizadas na Pró-reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários, 

Bloco IV, sala 08, no dia e horários conforme quadros acima. 

2.2 O não comparecimento na data e horário determinados para entrevista implicará em eliminaçãdo 

candidato. 

 

Palmas, 08 de março de 2019. 

 

MARIA SANTANA FERREIRA DOS SANTOS MILHOMEM 

Pró-reitora 

Pró-reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários 

 

 

 


